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    Runde 1 Runde 2 Runde 3  Runde 4 Gesamt 

Rang Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

1 Steidl Mike 25 1 22 0 23 0 24 4 94 5 

2 Hueber Andreas 23 1 24 2 24 4 23 2 94 9 

3 Huser Roger 23 3 24 1 22 4 23 1 92 9 

4 Kubik Jindrich 24 4 22 2 21 1 23 2 90 9 

5 Güven Caglar 21 5 25 3 23 2 21 2 90 12 

6 Bradl Stephan 21 5 23 5 24 0 22 4 90 14 

7 Danelli Angelo 23 2 19 0 24 2 23 0 89 4 

8 Navoni Roberto 21 7 23 2 23 5 22 5 89 19 

9 Kunzelmann Rudolf 21 3 24 3 21 3 22 2 88 11 

10 Verdi Carlo 18 3 24 4 23 2 23 3 88 12 

11 Arato Angelo 20 2 22 4 23 3 22 1 87 10 

12 Rym Christoph 20 3 21 4 23 3 22 3 86 13 

13 Gehmacher Julian 23 4 22 1 19 3 22 5 86 13 

14 Garber Peter 17 0 24 0 22 1 22 1 85 2 

15 Feldkirchner Christian 20 1 21 1 23 4 21 2 85 8 

16 Skvortsov Sergej 20 6 22 7 20 3 22 3 84 19 

17 Lass Max 19 6 22 5 20 4 22 4 83 19 

18 Heinzler Ingo 18 4 24 6 20 5 21 5 83 20 

19 Demir Ulas 20 7 22 5 20 7 21 3 83 22 

20 Geißler Bernd 19 1 20 5 21 1 21 5 81 12 

21 Velik Robert 21 3 20 3 21 3 19 4 81 13 

22 Bayer Hans 21 6 23 2 17 5 20 5 81 18 

23 Mayerl Florian 22 5 20 9 20 9 18 2 80 25 

24 Ratja Vaclav 16 2 20 4 20 2 22 2 78 10 

25 Abfalterer Boris 19 3 17 4 22 2 20 1 78 10 

26 Schwaiger Marc 18 1 21 6 19 2 18 2 76 11 

27 Koller Hans 15 2 22 4 17 6 22 3 76 15 

28 Schwarz Kurt 19 5 20 2 20 0 16 6 75 13 

29 Schmidl Hannes 19 2 18 4 20 2 17 2 74 10 

30 Redina Alexander 20 2 17 3 23 6 14 0 74 11 

31 Higgins William 16 1 18 3 16 3 22 7 72 14 

32 Läugner Markus 19 3 20 2 16 3 16 1 71 9 

33 Köhler Kunibert 18 4 16 4 18 4 14 6 66 18 

34 Schaper Peter 15 1 17 3 17 8 14 2 63 14 

35 McDaniel David 17 5 13 1 15 5 17 5 62 16 

36 Pfister Johann 13 1 17 3 16 2 15 3 61 9 

37 Kunz Richard 16 7 15 5 15 10 14 5 60 27 

38 Wanker Robert 12 4 12 3 14 5 14 2 52 14 

39 Hadj Monika 8 2 10 6 11 2 11 3 40 13 
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Mannschaft IHG 1                   

1  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Steidl Mike 25 1 22 0 23 0 24 4 94 5 

Güven Caglar 21 5 25 3 23 2 21 2 90 12 

Danelli Angelo 23 2 19 0 24 2 23 0 89 4 

         273 21 

 

Mannschaft Ticino                   

2  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Navoni Roberto 21 7 23 2 23 5 22 5 89 19 

Verdi Carlo 18 3 24 4 23 2 23 3 88 12 

Huser Roger 23 3 24 1 22 4 23 1 92 9 

         269 40 

 

Mannschaft IHG 2                   

3  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Hueber Andreas 23 1 24 2 24 4 23 2 94 9 

Abfalterer Boris 19 3 17 4 22 2 20 1 78 10 

Gehmacher Julian 23 4 22 1 19 3 22 5 86 13 

         258 32 

 

Mannschaft Schwabenpower                   

4  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Geißler Bernd 19 1 20 5 21 1 21 5 81 12 

Kunzelmann Rudolf 21 3 24 3 21 3 22 2 88 11 

Heinzler Ingo 18 4 24 6 20 5 21 5 83 20 

         252 43 

 

Mannschaft WBS                   

5  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Lass Max 19 6 22 5 20 4 22 4 83 19 

Feldkirchner Christian 20 1 21 1 23 4 21 2 85 8 

Velik Robert 21 3 20 3 21 3 19 4 81 13 

         249 40 
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Mannschaft WTC 1                   

6 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Bradl Stephan 21 5 23 5 24 0 22 4 90 14 

Garber Peter 17 0 24 0 22 1 22 1 85 2 

Läugner Markus 19 3 20 2 16 3 16 1 71 9 

         246 25 

 

Mannschaft IHG 4                    

7 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Schwarz Kurt 19 5 20 2 20 0 16 6 75 13 

Schmidl Hannes 19 2 18 4 20 2 17 2 74 10 

Skvortsov Sergej 20 6 22 7 20 3 22 3 84 19 

         233 42 

 

Mannschaft IHG3                   

 8 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Schaper Peter 15 1 17 3 17 8 14 2 63 14 

Demir Ulas 20 7 22 5 20 7 21 3 83 22 

Bayer Hans 21 6 23 2 17 5 20 5 81 18 

         227 54 

 

Mannschaft Die Beginner                   

9  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Redina Alexander 20 2 17 3 23 6 14 0 74 11 

Kunz Richard 16 7 15 5 15 10 14 5 60 27 

Rym Christoph 20 3 21 4 23 3 22 3 86 13 

         220 51 

 

 

Mittelwert: Ratja Vaclav (78/10) 


